


REF. 57067 Mesa Londres Oval 1.80 Cor: Preto | Tampo Laminado Cinamomo A: 78 L: 130 C: 180 cm

REF. 109 Cadeira Iria Cor: Preto/Tecido 118/Tela Sintética  A: 98 L: 45 P: 50 cm
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REF. 57083 Mesa Arizona 1.80 Cor: Nogueira | Tampo Laminado A: 78 L: 90 C: 180 cm

REF. 108 Cadeira Romana Cor: Nogueira/Tecido 116/Tela Sintética  A: 87 L: 50 P: 58 cm
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REF. 57084 Mesa Savana 1.80 Cor: Nogueira | Vidro Off  White A: 78 L: 90 C: 180 cm

REF. 100 Cadeira Zara Cor: Nogueira/Tecido 119/Tela Palha Sextavada  A: 88 L: 50 P: 55 cm

REF. 107 Cadeira Zara Cor: Nogueira/Tecido 119/Tela Sintética  A: 88 L: 50 P: 55 cm

Vidros com cantos Arredondad
os

444



REF. 57092 Mesa Elegance Oval 1.80 Cor: Nogueira/Tela Palha Sextavada | Tampo Laminado Cinamomo  A: 78 L: 130 C: 180 cm

REF. 103 Cadeira Iria Cor: Nogueira/Tecido 115/Tela Palha Sextavada     A: 98 L: 45 P: 50 cm
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REF. 57013 Mesa Celina Oval 1.80 Cor: Amêndoa | Tampo Laminado Cinamomo A: 78 L: 130 C: 180 cm

REF. 100 Cadeira Zara Cor: Amêndoa/Tecido 114/Tela Palha Sextavada  A: 88 L: 50 P: 55 cm
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REF. 57089 Mesa Elisa 1.60 Cor: Amêndoa | Vidro Off  White A: 78 L: 90 C: 160 cm

REF. 102 Cadeira Romana Cor: Amêndoa/Tecido 113/Tela Palha Sextavada  A: 87 L: 50 P: 58 cm

REF. 101 Cadeira Luna Cor: Amêndoa/Tecido 113  A: 87 L: 50 P: 58 cm

Vidros com cantos Arredondad
os

777



REF. 57087 Mesa Helena 1.60 Cor: Amêndoa | Vidro Off  White A: 78 L: 90 C: 160 cm

REF. 100 Cadeira Zara Cor: Amêndoa/Tecido 115/Tela Palha Sextavada  A: 88 L: 50 P: 55 cm

REF. 107 Cadeira Zara Cor: Amêndoa/Tecido 115/Tela Sintética  A: 88 L: 50 P: 55 cm

Vidros com cantos Arredondad
os

888



REF. 57090 Mesa Arizona 1.60 Cor: Nogueira | Tampo Laminado A: 78 L: 90 C: 160 cm

REF. 101 Cadeira Luna Cor: Nogueira/Tecido 113 A: 87 L: 50 P: 58 cm
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REF. 57096 Mesa Rejane 1.60 Cor: Nogueira | Tampo Laminado A: 78 L: 90 C: 160 cm

REF. 108 Cadeira Romana Cor: Nogueira/Tecido 116/Tela Sintética  A: 87 L: 50 P: 58 cm
10



REF. 57036 Mesa Holanda 1.60 Cor: Amêndoa | Tampo Laminado A: 78 L: 90 C: 160 cm

REF. 101 Cadeira Luna Cor: Amêndoa/Tecido 117 A: 87 L: 50 P: 58 cm
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REF. 57059 Mesa Adriana 1.60 Cor: Nogueira | Vidro Off  White A: 78 L: 90 C: 160 cm

REF. 105 Cadeira Liz Cor: Nogueira/Tecido 116 A: 94 L: 50 P: 51 cm

Vidros com cantos Arredondad
os12



REF. 57012 Mesa Karine 1.40 Cor: Castanho | Vidro Off  White A: 78 L: 140 C: 140 cm

REF. 110 Cadeira Marie Cor: Castanho/Tecido 112/Tela Sintética  A: 94 L: 50 P: 51 cm

Vidros com cantos Arredondad
os
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REF. 106 Banqueta Madri Cor: Amêndoa/Tecido 115 A: 103 L: 42 P: 53 cm
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REF. 57091 Mesa Daniela 1.60 Cor: Nogueira | Tampo Laminado | Vidro Incolor A: 78 L: 90 C: 160 cm

REF. 98 Cadeira Jaqueline Cor: Nogueira/Tecido 114 A: 100 L: 45 P: 50 cm

Vidros com cantos Arredondad
os
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REF. 57042 Mesa Ravena 1.40 Cor: Nogueira | Vidro Off  White A: 78 L: 140 C: 140 cm

REF. 86 Cadeira Lara Cor: Nogueira/Tecido 108 A: 100 L: 50 P: 54 cm

Vidros com cantos Arredondad
os
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REF. 57080 Mesa Amélia 1.37 Cor: Nogueira | Vidro Off  White A: 78 D: 137 cm

REF. 89 Cadeira Bella Cor: Nogueira/Tecido 117 A: 95 L: 45 P: 56 cm

Vidros com cantos Arredondad
os
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REF. 57063 Mesa Naiara 1.20 Cor: Preto | Vidro Off  White A: 78 L: 90 C: 120 cm

REF. 108 Cadeira Romana Cor: Preto/Tecido 118/Tela Palha Sextavada  A: 87 L: 50 P: 58 cm

Vidros com cantos Arredondad
os

181818



REF. 57064 Mesa Naiara 1.60 Cor: Nogueira | Vidro Off  White A: 78 L: 90 C: 160 cm

REF. 54065 Aparador Naiara Cor: Nogueira | Vidro Off  White A: 78 L: 40 C: 110 cm

REF. 98 Cadeira Jaqueline Cor: Nogueira/Tecido 114  A: 100 L: 45 P: 50 cm

Vidros com cantos Arredondad
os
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REF. 57052 Mesa Ibiza 1.00 Cor: Amêndoa | Vidro Off  White A: 78 D: 100 cm

REF. 105 Cadeira Liz Cor: Amêndoa/Tecido 117 A: 94 L: 50 P: 51 cm

Vidros com cantos Arredondad
os
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REF. 57086 Mesa Helena 1.20 Cor: Nogueira | Vidro Off  White A: 78 L: 90 C: 120 cm

REF. 94 Cadeira Beatriz Cor: Nogueira/Tecido 103 A: 95 L: 45 P: 50 cm

Vidros com cantos Arredondad
os
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REF. 57076 Mesa Maitê 1.00 Cor: Amêndoa | Vidro Off  White A: 78 D: 100 cm

REF. 110 Cadeira Marie Cor: Amêndoa/Tecido 119/Tela Sintética A: 94 L: 50 P: 51 cm

Vidros com cantos Arredondad
os
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REF. 57099 Mesa Renata 1.20 Cor: Nogueira | Vidro Off  White A: 78 L: 90 C: 120 cm

REF. 86 Cadeira Lara Cor: Nogueira/Tecido 106 A: 100 L: 50 P: 54 cm

Vidros com cantos Arredondad
os
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REF. 57006 Mesa Pérola 1.55 Cor: Nogueira | Tampo Laminado A: 78 L: 85 C: 155 cm

REF. 94 Cadeira Beatriz Cor: Nogueira/Tecido 114 A: 95 L: 45 P: 50 cm
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REF. 57022 Mesa Alice 1.51 Cor: Nogueira | Tampo BP Gengibre A: 78 L: 81 C: 151 cm

REF. 71 Cadeira Dora Cor: Nogueira/Tecido 103 A: 95 L: 40 P: 42 cm
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REF. 57019 

Mesa Alice 90

Cor: Nogueira | Tampo Laminado

A: 78 L: 90 C: 90 cm

REF. 71 

Cadeira Dora

Cor: Nogueira/Tecido 104

A: 95 L: 40 P: 42 cm

REF. 57047 

Mesa Alice 68

Cor: Castanho | Tampo Laminado

A: 78 L: 60 C: 68 cm

REF. 92 

Banqueta

Cor: Castanho/Tecido 105

A: 45 L: 32 P: 32 cm
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REF. 57092 - Mesa Elegance Oval 1.80
Tela Palha Sextavada | Tampo Laminado

REF. 57013 - Mesa Celina Oval 1.80
Tampo Laminado

REF. 57083 - Mesa Arizona 1.80 - Tampo Laminado
REF. 57090 - Mesa Arizona 1.60 - Tampo Laminado

REF. 57091 - Mesa Daniela 1.60 - Tampo Vidro

REF. 57036 - Mesa Holanda 1.60 - Tampo Laminado

REF. 57064- Mesa Naiara 1.60 - Tampo Vidro
REF. 57063 - Mesa Naiara 1.20 - Tampo Vidro

REF. 57067 - Mesa Londres Oval 1.80
Tampo Laminado

A: 78
L: 130
C: 180 cm

A: 78
L: 130
C: 180 cm

A: 78
L: 90
C: 180 cm

A: 78
L: 90
C: 160 cm

A: 78
L: 90
C: 160 cm

A: 78
L: 90
C: 120 cm

A: 78
L: 90
C: 180 cm

A: 78
L: 90
C: 160 cm

A: 78
L: 90
C: 160 cm

A: 78
L: 90
C: 160 cm

A: 78
L: 130
C: 180 cm

REF. 57084 - Mesa Savana 1.80 - Tampo Vidro

REF. 57089 - Mesa Elisa 1.60 - Tampo Vidro 27



REF. 57087 - Mesa Helena 1.60 - Tampo Vidro
REF. 57086 - Mesa Helena 1.20 - Tampo Vidro

REF. 57006 - Mesa Pérola 1.55 - Tampo Laminado REF. 57042 - Mesa Ravena 1.40 - Tampo Vidro

REF. 57059 - Mesa Adriana 1.60 - Tampo Vidro

REF. 57076 - Mesa Maitê 1.00
Tampo Vidro

REF. 57012 - Mesa Karine 1.40 - Tampo Vidro

REF. 57096 - Mesa Rejane 1.60 - Tampo Laminado

REF. 57099 - Mesa Renata 1.20
Tampo Vidro

REF. 57052 - Mesa Ibiza 1.00
Tampo Vidro

A: 78
L: 90
C: 160 cm

A: 78
L: 90
C: 120 cm

A: 78
L: 90
C: 160 cm

A: 78
L: 140
C: 140 cm

A: 78
L: 85
C: 155 cm

A: 78
L: 90
C: 120 cm

A: 78
D: 137 cm

A: 78
D: 100 cm

A: 78
D: 100 cm

A: 78
L: 140
C: 140 cm

A: 78
L: 90
C: 160 cm

REF. 57080 - Mesa Amélia 1.37
Tampo Vidro28



REF. 100 - Cadeira Zara
Tela Palha Sextavada
A: 88 L: 50 P: 55 cm

REF. 89 - Cadeira Bella
A: 95 L: 45 P: 56 cm

REF. 101 - Cadeira Luna
A: 87 L: 50 P: 58 cm

REF. 86 - Cadeira Lara
A: 100 L: 50 P: 54 cm

REF. 105 - Cadeira Liz
A: 94 L: 50 P: 51 cm

REF. 106 - Banqueta Madri
A: 103 L: 42 P: 53 cm

REF. 108 - Cadeira Romana
Tela Sintética

A: 87 L: 50 P: 58 cm

REF. 102
Tela Palha 
Sextavada

REF. 104
Tela Palha 
Sextavada

REF. 109
Tela Sintética

REF. 107
Tela Sintética

REF. 98 - Cadeira Jaqueline
A: 100 L: 45 P: 50 cm

REF. 103 - Cadeira Iria
Tela Palha Sextavada
A: 98 L: 45 P: 50 cm

REF. 94 - Cadeira Beatriz
A: 95 L: 45 P: 50 cm

REF. 71 - Cadeira Dora
A: 95 L: 40 P: 42 cm

REF. 110 - Cadeira Marie
Tela Sintética

A: 94 L: 50 P: 51 cm

REF. 92 - Banqueta
A: 45 L: 32 P: 32 cm

REF. 54065 - Aparador Naiara
Tampo Vidro

REF. 57054 - Base Itália REF. 57061 - Base SavanaREF. 57047 - Mesa Alice 68
Tampo Laminado | Tampo BP

A: 78
L: 60
C: 68 cm

A: 78
L: 40
C: 110 cm

REF. 57022 - Mesa Alice 1.51
Tampo Laminado | Tampo BP

A: 78 L: 81 C: 151 cm
A: 78 L: 81 C: 120 cm
A: 78 L: 81 C: 90 cm
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TECIDO 71 CORINO 103 TECIDO 104 TECIDO 105 TECIDO 106

TECIDO 108 TECIDO 112 TECIDO 113 TECIDO 114 CORINO 115

TECIDO 116 TECIDO 117 TECIDO 118 TECIDO 119 CORINO 120

OPÇÕES DE TECIDOS
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AMÊNDOA NOGUEIRA CASTANHO

AMÊNDOA NOGUEIRA CASTANHO GENGIBRE BP CINAMOMO

OFF WHITE INCOLOR
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